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CODICE TARIC

CARTONE

PESO

IMBALLO

TAGLIE

COMPOSIZIONE

Pakistan

Pantalone certificato CE CAT1 multitasche elasticizzato, tessuto 
prelavato, due tasche anteriori, una tasca laterale con piping e 
chiusura in Velcro, una tasca porta metro o portautensili, una tasca 
posteriore con piping riflettente e chiusura in Velcro. Inserto HiViz nel 
fianco e nel retro. Triple cuciture per una massima resistenza del capo, 
impunture di rinforzo in colore a contrasto. Due cuciture anteriori 
sotto il ginocchio, elastici in vita e passanti maggiorati. Etichetta 
strappabile.

Power women

98% cotone, 2% elastane

black
BK

anthracite
DG

navy
NY

royal blue
RB

HiViz Tear AwayStretch

S-XL

1

20

260 g/m²

61034200

BSW411

A
B

SIZE
GUIDE

 S M L XL

A 33,50 36,50 39,50 42,50

B 100,00 104,00 104,00 108,00

MADE IN: 

Power


